
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р ИЯ  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

О б ласт на  ди р екция  „З ем ед ели е”  –  Велик о  Тъ рно во  
 

 
 
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-14-100/02.05.2017 г. 

 

гр. Велико Търново 

 

 На основание чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

„Земеделие“, чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/, § 3 от Преходните и заключителни разпоредби към ЗИД на ЗСПЗЗ и във връзка с 

доклад, получен с писмо с вх. № РД – 05-222/19.04.2017 г. на комисията, назначена със 

Заповед № РД-14-72/02.03.2017 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери 

и ливади в землището на с. Дъскот, община Павликени, област Велико Търново, сключено 

между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, регистрирано в Общинска служба по земеделие -

Павликени с рег. № 2/10.04.2017 г. с масиви за ползване, както следва:  

  „ЕКРОС – Г“ ЕООД с масиви за ползване: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 с обща площ 346,318 

дка. 

II. Одобрявам имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, 

както следва:  

Ползвател 

№ на 

имот по 

КВС 

Площ 

на 

имота 

Ползвана 

площ Собственик-име НТП 

Дължим

о 

рентно 

плащан

е 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144004 5.854 2.907 ГЕНЧО БОНЕВ НЕНОВ Пасище, мера 14.54 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144005 2.043 0.100 

ИВАН СТЕФАНОВ 

ГЛАВАНОВ Пасище, мера 0.50 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144006 3.691 1.621 

АТАНАСКА КИРИЛОВА 

АНГЕЛОВА и др. Пасище, мера 8.11 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144007 3.568 3.553 

НИКУЛА КОЛЕВА 

ПАНАЙОТОВА и др. Пасище, мера 17.77 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144008 4.429 4.429 

КЪНЮ КОСТАДИНОВ 

ШИШКОВ и др. Пасище, мера 22.15 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144009 2.020 2.020 ИВАН ДОЧЕВ ЦОНЕВ Пасище, мера 10.10 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144010 3.061 3.061 

СТОЯН МИХАЙЛОВ 

КЕРЕКОВ и др. Пасище, мера 15.31 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144011 4.301 4.301 

БОГДАН КОЛЕВ 

ТЪМНИШКИ и др. Пасище, мера 21.51 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144012 3.383 2.209 

ЙОРДАН ХРИСТОВ 

ДИМОВ и др. Пасище, мера 11.05 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144013 3.086 1.000 СТЕФАНА МАРИНОВА Пасище, мера 5.00 



 2 

ЦОНЕВА и др. 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144014 3.913 0.130 

БОРИС БОРИСОВ 

БЪРБОРКОВ Пасище, мера 0.65 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144019 2.912 0.652 

ПЕНЮ СТАНЧЕВ 

ХРИСТОВ Пасище, мера 3.26 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144020 6.711 5.575 

РАДИ ГЕОРГИЕВ 

КАХЪРКОВ Пасище, мера 27.88 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144026 2.311 0.154 

АТАНАС НИКОЛОВ П 

ЦАНЕВ Пасище, мера 0.77 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144027 2.736 2.060 

СТАНЧО ЙОРДАНОВ 

ДОБРОДЖАЛИЕВ и др. Пасище, мера 10.30 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144028 2.034 2.034 

ВСЕСТРАННА 

КООПЕРАЦИЯ 

"ПРОГРЕС" Пасище, мера 10.17 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144029 3.715 3.715 

ХРИСТО РАДОСЛАВОВ 

КРЪСТЕВ Пасище, мера 18.58 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144030 3.112 3.112 

ТОДОР РАДЕВ 

ГЛАВАНОВ и др. Пасище, мера 15.56 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144031 2.739 2.739 

КОСЮ ЦОНЕВ ДУДОВ и 

др. Пасище, мера 13.70 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144032 3.274 3.171 

АНГЕЛ ИВАНОВ 

ПАТРИКОВ и др. Пасище, мера 15.86 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144033 5.657 4.961 

АТАНАС АНГЕЛОВ 

КАМБУРОВ и др. Пасище, мера 24.81 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144034 5.671 3.955 

РАШКО ДОНЕВ 

ИВАНИЧКОВ Пасище, мера 19.78 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144035 4.116 1.311 

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 

ВЛАСКОВ Пасище, мера 6.56 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144036 2.060 0.631 

ЕРУСАЛИМ ДИМИТРОВ 

ЧОДЖУМОВ Пасище, мера 3.16 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144037 2.121 1.896 

ЙОРДАН ТОДОРОВ 

ГРАМАТИКОВ Пасище, мера 9.48 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144038 2.557 2.557 

ДАНАИЛ 

ХАДЖИСТЕФАНОВ 

ПОПОВ Пасище, мера 12.79 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144039 2.661 2.661 

ЛАЗАР ГЕОРГИЕВ 

ГРЪЧКИ и др. Пасище, мера 13.31 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144040 2.321 2.321 

ВЕЛИКО АНДРЕЕВ 

ПЕНЧЕВ Пасище, мера 11.61 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144041 2.112 2.112 

АТАНАС ПЕТРОВ 

БАЙРОВ Пасище, мера 10.56 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144042 2.664 2.552 

АНТОН МИНКОВ 

НИКОЛОВ Пасище, мера 12.76 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144043 2.092 1.257 

ЕФТИМ ИВАНОВ 

КОНОВ Пасище, мера 6.28 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144044 2.837 1.019 ЕНЮ ИЛИЕВ ЕНЕВ и др. Пасище, мера 5.10 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144048 2.717 0.558 

ДИМИТЪР 

НЕФТЕЛИМОВ ПЕТКОВ 

и др. Пасище, мера 2.79 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144049 2.010 1.781 

ЯНКО ХРИСТОВ 

ТОДОРОВ и др. Пасище, мера 8.90 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144050 3.237 3.214 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ С. 

БУТОВО Пасище, мера 16.07 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144051 6.383 6.338 

ЦЪРКВА " 

СВ.ДИМИТЪР" 

С.БУТОВО Пасище, мера 31.69 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144054 2.353 0.141 

БОЙЧО ПЕТКОВ 

ТОНЧЕВ Пасище, мера 0.71 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144055 2.009 0.368 СИМЕОН СТЕФАНОВ Пасище, мера 1.84 



 3 

ПЕТКОВ и др. 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144056 3.344 2.736 

ИВАН АТАНАСОВ 

ДРАГАНИН и др. Пасище, мера 13.68 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144057 3.619 3.619 

ГЕОРГИ ХРИСТОВ 

ГЕОРГИЕВ и др. Пасище, мера 18.10 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144058 2.251 2.251 

АНГЕЛ АТАНАСОВ 

НАКРЕВ Пасище, мера 11.26 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144059 2.119 2.119 

АТАНАС ТОДОРОВ 

АТАНАСОВ КОНОВ Пасище, мера 10.60 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144060 3.145 3.145 

АТАНАС МАТЕВ 

СИМЕОНОВ и др. Пасище, мера 15.73 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144061 2.355 2.355 

СЪБИ МАТЕЕВ ЦОНЕВ и 

др. Пасище, мера 11.78 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144062 3.201 2.094 

ЙОРДАН СТОИЛОВ 

ЯНКОВ и др. Пасище, мера 10.47 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144063 2.149 1.572 

РАДКА ГЕРЧЕВА 

ПАНАЙОТОВА Пасище, мера 7.86 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144064 3.230 1.044 

ДЕНКА АНДРЕЕВА 

МИНОВСКА и др. Пасище, мера 5.22 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144065 3.024 1.767 

ДОНКА ИЛИЕВА 

ПЕТКОВА и др. Пасище, мера 8.83 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144066 2.048 2.048 

ХРИСТО НЕДЕЛЧЕВ 

ДЕНЕВ Пасище, мера 10.24 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144067 2.538 1.884 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ 

КЪСМИЧЕВ Пасище, мера 9.42 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144068 3.067 1.258 

СТОЙЧО ИВАНОВ 

БАЛКАНДЖИЕВ и др. Пасище, мера 6.29 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144069 3.216 2.632 

ИВАН СТЕФАНОВ 

ПЕТКОВ и др. Пасище, мера 13.16 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144070 6.855 5.196 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

С.МУСИНА Пасище, мера 25.98 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144071 5.183 5.183 ПЕТЪР ГАНЕВ НЕДКОВ Пасище, мера 25.92 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 144072 8.809 8.809 

ДИМИТЪР ПЕТКОВ 

МИТЕВ Пасище, мера 44.04 

      137.888     689.44 

 

III. Средното годишно рентно плащане за землищата на община Павликени, съгласно § 

2е от ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-98 от 24.02.2016 г. от 

Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново . С протокол от 24.03.2016 г. за землището на 

с. Дъскот комисията е определила средно годишно рентно плащане за пасища и мери  в размер 

на 5,00 лева. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново: 

Обединена Българска Банка - клон Велико Търново,  

IBAN BG 02 UBBS 8002 3300 251010, BIC  на ОББ: UBBSBGSF. 

 При превод на сумата, в платежния документ като основание за плащане да се 

посочи: номера и датата на настоящата заповед, землището, наем ПМЛ за стопанска 

2016/2017 година. 



 4 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Дъскот и в сградата на Общинска служба по 

земеделие - Павликени и да се публикува на интернет страницата на община Павликени и 

Областна дирекция „Земеделие” – Велико Търново. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Павликени. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

  Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ. бр. 39 от 2011 г. заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването и пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

Обжалването на заповедта не спира изпълнението и.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

ДИРЕКТОР: п 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА 

 

 

 

 


